PAGE
2

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА  КУРТАМЫШСКОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 28.04.2010 г. № 69-р                 г. Куртамыш

	О разработке проекта  Прогнозного плана (Программы) приватизации  муниципального имущества  Куртамышского района на 2011 год

 В соответствии с пунктом 3 статьи 4 Федерального закона от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного  и муниципального имущества»,  пунктом  3 части 1 статьи  15  Федерального закона от  06.10.2003 г.  № 131-ФЗ  «Об общих принципах  организации местного самоуправления в  Российской Федерации»,   пунктом  5  Правил разработки  Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества Куртамышского района,  утвержденного решением Куртамышской районной Думы от 22.04.2010 г.  № 10,
ОБЯЗЫВАЮ:

1.Отдел  экономики и управления имуществом Администрации Куртамышского  района    (Гвоздева Т.В.):

1)  подготовить проект  Прогнозного плана (Программу) приватизации муниципального имущества Куртамышского района на 2011 год;

2)  в срок до 1 ноября 2010 года представить  проект Прогнозного плана (Программу) приватизации муниципального имущества Куртамышского района на 2011 год  на  утверждение  в Куртамышскую районную Думу.
2. Разместить настоящее распоряжение  на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.
3. Контроль  за     выполнением      настоящего       распоряжения     возложить  на   руководителя отдела    экономики  и   управления имуществом  Администрации  Куртамышского района Гвоздеву Т.В.
Глава Куртамышского района                                                         В.А. Суханов
Гневашева Н.Л.
21007
Разослано по списку  (см.  на обороте)